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Aydınlık'tan 40 yıllık Aydınlıkçılara sansür ayıbı

Hikmet Çiçek yazdı

Kitabın adı “Aydınlık Nöbetindeki Resimler”. 96 sayfadan oluşan fotoğraflardan oluşan seçkiyi Vatan Partisi Ankara İl
Başkanlığı, Aydınlıkçıların 50’nci Yılı nedeniyle hazırlamış. Seçki 96 sayfadan oluşuyor. Önsözünü Vatan Partisi Genel
Başkanı Doğu Perinçek yazmış.
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Seçkinin “Ergenekon ve Balyoz duvarlarını yıktık” başlıklı bölümünde (s. 72) bir fotoğraf görülüyor. Fotoğrafta Erkan
Önsel, Doğu Perinçek, Turan Özlü ve Oktay Yıldırım bulunuyor. Fotoğrafın altında “Aydınlıkçılar başları dik voltada” yazılı.



Ancak o fotoğrafın aslında beşinci bir kişi daha var: Mehmet Bedri Gültekin!

Ankara İl Başkanlığı, Gültekin’in fotoğrafını çıkarmış. Onu yok saymış. Resmen sansürlemiş. Aptallık. Başka bir şey değil.

EMCET’İ DE YOK SAYDILAR

Aydınlıkçıların kıdemli hukukçularından gazeteci Emcet Olcaytu 26 Haziran 2015 günü hayata veda etti. Emcet Olcaytu
uzun yıllar Aydınlık ve Ulusal Kanal’da görevler yapmıştı. Emcet Olcaytu FETÖ’ye karşı mücadelede çarpıcı yazılarıyla ve
analizleriyle davaların seyrini değiştirmişti. 40 yıllık Aydınlık hareketinde yer alan Olcaytu, Ergenekon kumpasında da 4 yılı
aşkın süre cezaevinde kalmıştı. Atabeyler davası, Şemdinli bombalaması, Danıştay saldırısı, Hrant Dink suikasti ve
Ergenekon davalarındaki hukuksuzlukları ve gerçekleri tek tek ortaya çıkarmıştı Olcaytu.

* Solda Emcet Olcaytu, sağda Hikmet Çiçek

Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, Olcaytu'nun ölümü üzerine yayınladığı bir mesajda şöyle diyordu:

“Partimizin 45 yıllık üyesi, Eski Merkez Disiplin Kurulu Başkan, Ergenekon savaşçısı, Aydınlık yazar, Ulusal Kanal Hukuk
Danışmanı Emcet Olcaytu’yu saygıyla anıyoruz. Ailesine, yakınlarına, Partimize ve meslektaşlarına başsağlığı dileriz.”

Seçkinin “Gönül defterine yazılan Aydınlıkçılar” (s. 94- 95) bölümünde yaşamını yitiren Aydınlıkçıların fotoğrafları yer
alıyor.

Sansürcü başı orada da makasını kullanmış. Neredeyse bütün yaşamı Aydınlık için mücadeleyle geçmiş olan Avukat Emcet
Olcaytu’nun fotoğrafını kaldırıp atmış. Onu da yok saymış.

Böyle davranın bir kafanın devrimcilikle uzaktan yakından bir ilgisi olabilir mi?

Hikmet Çiçek

Odatv.com
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